



WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI

Wrocław, dnia 17 grudnia 2024 r.

FB-BP.3111.663.2024.ABł

**Urzędy Miasta,
Urzędy Miasta i Gminy,
Urzędy Gminy
według załącznika**

W związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.575.2024.MF.5403 (nr wewnętrzny **MF290**) z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zawiadamiam, że zostały wprowadzone następujące zmiany:

(w złotych)

Dział	Rozdział	Paragraf	Nr działania	Jednostka samorządu terytorialnego	Kwota zwiększenia
852	85278	2030	13.1.2.1.	według załącznika	1 293 955,20
Razem					1 293 955,20

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 79), przeznacza się dla gmin na realizację zadania wynikającego z art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi oraz niektórych innych ustaw, zgodnie z którym w 2024 r. pracownikom socjalnym zatrudnionym w samorządowych jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, do których obowiązków należy przeprowadzanie rodzinnych wywiadów środowiskowych, przeprowadzającym te wywiady od dnia 16 września 2024 r. z osobami i rodzinami poszkodowanymi w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r. na obszarze gmin określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, w tym pracownikom socjalnym przeniesionym do wykonywania tych obowiązków, przysługuje jednorazowy dodatek do wynagrodzenia w wysokości 2 000 zł.

Niniejsze pismo stanowi podstawę do dokonania zmian budżetu na rok 2024 po stronie dochodów.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać m.in. numer wewnętrzny decyzji – **MF290**.

Z up. Wojewody Dolnośląskiego
Radca Generalny
do spraw Zadań Dysponenta Części Budżetowej
Katarzyna Szponarska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Załącznik :

Podział kwoty dotacji przyznanej Decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.575.2024.MF.5403 (nr wewnętrzny **MF290**) z dnia 16 grudnia 2024 r.

Lp.	Jednostka samorządu terytorialnego		Kwota zwiększenia
1	Bielawa	UM	16 867,20
2	Boguszów-Gorce	UM	14 457,60
3	Bolesławiec	UM	16 867,20
4	Dzierżoniów	UM	40 963,20
5	Głogów	UM	79 516,80
6	Jawor	UM	21 686,40
7	Jedlina-Zdrój	UM	7 228,80
8	Jelenia Góra	UM	79 516,80
9	Kamienna Góra	UM	16 867,20
10	Karpacz	UM	7 228,80
11	Kłodzko	UM	33 734,40
12	Kowary	UM	14 457,60
13	Kudowa-Zdrój	UM	7 228,80
14	Legnica	UM	7 228,80
15	Lubań	UM	12 048,00
16	Nowa Ruda	UM	14 457,60
17	Olawa	UM	9 638,40
18	Piechowice	UM	7 228,80
19	Pieszycy	UMiG	12 048,00
20	Piława Górna	UM	7 228,80
21	Polanica-Zdrój	UM	4 819,20
22	Szczawno-Zdrój	UM	7 228,80
23	Świdnica	UM	16 867,20
24	Świeradów-Zdrój	UM	7 228,80
25	Wałbrzych	UM	110 841,60
26	Wrocław	UM	69 878,40
27	Złotoryja	UM	12 048,00
28	Bardo	UG	2 409,60
29	Bolków	UG	4 819,20
30	Bystrzyca Kłodzka	UG	21 686,40
31	Głuszyca	UG	9 638,40
32	Gryfów Śląski	UG	12 048,00
33	Kąty Wrocławskie	UG	14 457,60
34	Lądek-Zdrój	UG	9 638,40
35	Leśna	UG	12 048,00
36	Lubawka	UG	9 638,40
37	Lubomierz	UG	4 819,20
38	Lwówek Śląski	UG	16 867,20

Lp.	Jednostka samorządu terytorialnego		Kwota zwiększenia
39	Mieroszów	UG	7 228,80
40	Międzylesie	UG	7 228,80
41	Mirsk	UG	9 638,40
42	Niemcza	UG	7 228,80
43	Nowogrodzic	UG	4 819,20
44	Olszyna	UG	7 228,80
45	Polkowice	UG	9 638,40
46	Radków	UG	12 048,00
47	Sobótka	UG	16 867,20
48	Stronie Śląskie	UG	7 228,80
49	Strzegom	UG	28 915,20
50	Strzelin	UG	9 638,40
51	Szczytna	UG	7 228,80
52	Ścinawa	UG	9 638,40
53	Świerzawa	UG	9 638,40
54	Wleń	UG	4 819,20
55	Wołów	UG	14 457,60
56	Ząbkowice Śląskie	UG	21 686,40
57	Ziębice	UG	12 048,00
58	Złoty Stok	UG	4 819,20
59	Żarów	UG	7 228,80
60	Bolesławiec	UG	9 638,40
61	Ciepłowody	UG	2 409,60
62	Czarny Bór	UG	7 228,80
63	Dobromierz	UG	7 228,80
64	Dzierżoniów	UG	9 638,40
65	Głogów	UG	7 228,80
66	Janowice Wielkie	UG	4 819,20
67	Jemielno	UG	7 228,80
68	Jeźów Sudecki	UG	7 228,80
69	Kamieniec Ząbkowicki	UG	7 228,80
70	Kamienna Góra	UG	9 638,40
71	Kłodzko	UG	50 601,60
72	Kostomłoty	UG	4 819,20
73	Krotoszyce	UG	4 819,20
74	Kunice	UG	4 819,20
75	Lubań	UG	7 228,80
76	Łagiewniki	UG	2 409,60
77	Malczyce	UG	4 819,20
78	Marcinowice	UG	4 819,20
79	Marciszów	UG	7 228,80
80	Męcinka	UG	7 228,80
81	Mietków	UG	7 228,80

Lp.	Jednostka samorządu terytorialnego		Kwota zwiększenia
82	Mysłakowice	UG	9 638,40
83	Nowa Ruda	UG	12 048,00
84	Oława	UG	9 638,40
85	Paszowice	UG	7 228,80
86	Pęcław	UG	4 819,20
87	Pielgrzymka	UG	7 228,80
88	Podgórzyn	UG	9 638,40
89	Stara Kamienica	UG	4 819,20
90	Stare Bogaczowice	UG	7 228,80
91	Stoszowice	UG	4 819,20
92	Sulików	UG	4 819,20
93	Świdnica	UG	12 048,00
94	Udanin	UG	2 409,60
95	Walim	UG	7 228,80
96	Wińsko	UG	2 409,60
97	Zagrodno	UG	2 409,60
98	Złotoryja	UG	7 228,80
Razem:			1 293 955,20

Z up. Wojewody Dolnośląskiego
Radca Generalny
do spraw Zadań Dysponenta Części Budżetowej
Katarzyna Szponarska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/